

Kødstaden's Burger Joint ApS

**Otte Ruds Gade 47
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 35 46 85 52

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. maj 2025

Steffen Distler Lützner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kødstaden's Burger Joint ApS
Otte Ruds Gade 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35 46 85 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steffen Distler Lützner
Jeppe Glatved

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 335.832, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 704.858.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.207.194	3.588
Personaleomkostninger	1	<u>-3.657.118</u>	<u>-3.310</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		550.076	278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-108.710</u>	<u>-90</u>
Resultat før finansielle poster		441.366	188
Finansielle indtægter		14.130	13
Finansielle omkostninger		<u>-20.126</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		435.370	189
Skat af årets resultat	2	<u>-99.538</u>	<u>-45</u>
Årets resultat		<u>335.832</u>	<u>144</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	138
Overført resultat		<u>185.832</u>	<u>6</u>
		<u>335.832</u>	<u>144</u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	127.136	91
Indretning af lejede lokaler	3	181.876	214
Materielle anlægsaktiver		309.012	305
Deposita		23.888	39
Finansielle anlægsaktiver		23.888	39
Anlægsaktiver i alt		332.900	344
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100
Varebeholdninger		100.000	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.883	185
Andre tilgodehavender		437.752	448
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter		85.800	21
Tilgodehavender		638.435	654
Likvide beholdninger		307.034	187
Omsætningsaktiver i alt		1.045.469	941
Aktiver i alt		1.378.369	1.285

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		474.858	288
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>138</u>
Egenkapital		<u>704.858</u>	<u>506</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>29.058</u>	<u>33</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.058</u>	<u>33</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.800	187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.580	3
Selskabsskat		87.752	37
Anden gæld		<u>423.321</u>	<u>519</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>644.453</u>	<u>746</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>644.453</u>	<u>746</u>
Passiver i alt		<u><u>1.378.369</u></u>	<u><u>1.285</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	289.026	137.500	506.526
Betalt ordinært udbytte	0	0	-137.500	-137.500
Årets resultat	0	185.832	150.000	335.832
Egenkapital 31. december 2024	80.000	474.858	150.000	704.858

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.463.067	3.141
Pensioner	146.380	123
Andre omkostninger til social sikring	<u>47.671</u>	<u>46</u>
	<u>3.657.118</u>	<u>3.310</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.752	51
Årets udskudte skat	<u>-4.214</u>	<u>-6</u>
	<u>99.538</u>	<u>45</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	532.893	424.392
Tilgang i årets løb	112.435	0
Afgang i årets løb	-28.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>617.328</u>	<u>424.392</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	442.125	209.873
Årets afskrivninger	76.067	32.643
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-28.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>490.192</u>	<u>242.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>127.136</u>	<u>181.876</u>

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere		
Virksomhedsdeltagere		
Lån optaget og indfriet i året	0	43

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	154.730	84
Mellem 1 og 5 år	<u>255.870</u>	<u>64</u>
	<u>410.600</u>	<u>148</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	230.000	0
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
